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3 Arbitre : GAGELIN Jérôme

Référence Pcn : 5321302

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 06 juin 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1008729 LEPEME Didier Franche Comté 3C  N4 B C 11 130,915 4860 7

2 1005052 BARRET Daniel Franche Comté 3C  O2 B A 13 128,975 4568 6

3 1003247 FERJEUX  Houser  N3 C C 3 126,914 4276 5

4 1004679 SORLET Julien Franche Comté 3T  S3 C C 7 123,335 3985 4

5 1020654 COURTOISIER Christophe Franche Comté 4C  O4 BC 6 123,175 3693 3

6 1001650 BLANC Bernard Franche Comté 3C  O1 A C 15 121,962 3402 2

7 1014933 BEUCLER Claude Franche Comté 3T  N5 B B 9 121,863 3110 2

8 2003894 ROBERT Françoise Franche Comté 3T  O5 BA 5 120,989 2818 1

9 1001868 RIBAUD Raymond  S3 B B 6 120,634 2624 1

10 1020514 COUSIN Daniel    O4 A A 12 120,522 2430 1

11 1012447 LHOMME CHOULET Steven Franche Comté 4C  E2 AB 1 119,742 2235 1

12 1014836 VERNEREY Jean-Louis Franche Comté 3C  N4 AB 14 119,684 2041 1

13 2002584 FAUVET Corinne Franche Comté 3C  N4 C A 9 117,794 1846 0

14 1006208 NURDIN André Franche Comté 4P  E2 C B 10 117,333 1652 0

15 1001726 MULIN Claude Franche Comté 3C  S1 B B 8 115,720 1458 0

16 1002703 DONQUE Pascal Franche Comté 3C  O2 A B 13 114,786 1360 0

17 1008532 CUINET Gilles Franche Comté 3T  S2 A C 2 113,219 1263 0

18 2005430 LOMBARD Odile Franche Comté 3C  E3 C A 1 112,593 1166 0

19 2003898 FRATTINI Catherine Franche Comté 3T  S4 BA 7 110,942 1069 0

20 1020348 GRAND CHAVIN Paul Franche Comté 3T  O3 CB 7 110,217 972 0

21 1008728 DREZET Joël Franche Comté 3C  S2 C A 4 110,036 874 0

22 1003718 GERVASONI Roland Franche Comté 3C  E3 AC 14 109,648 777 0

23 1018749 ROUGET Michel Franche Comté 3T  N1 B B 4 109,440 729 0

24 1012702 VIENNET Gérald Franche Comté 3C  E4 B B 2 108,129 680 0

25 1015617 BESANCON Simon Franche Comté 3P  O2 CB 16 105,703 631 0

26 1008290 HURY Cyril Franche Comté 4T  E5 C B 5 104,863 583 0

27 1003744 POUX Gérard Franche Comté 3C  S4 A A 11 104,558 534 0

28 2003891 PINOT Sylvie Franche Comté 3C  E1 A B 11 101,857 486 0

29 1006542 CHABOD Christian Franche Comté 3P  E4 C A 15 101,643 437 0

30 2007700 COULON  Nadine Franche Comté 4C  N5 A C 4 97,827 388 0

31 1008105 MAUGAIN Pascal Franche Comté 3P  N3 B A 6 97,492 0

32 1003377 COURVOISIER Frédéric Franche Comté 3C  E5 BA 16 97,170 0

33 1002015 BERTHOD Henri Franche Comté 3C  S5 A C 1 97,135 0

34 1010451 GALHAC Loïc Franche Comté 3C  O5 C C 13 96,616 0

35 1004119 BLOUET Jean-Pierre Franche Comté 3C  S2 BC 5 96,484 0

36 1012687 GENESTIER Jean Franche Comté 3C  E1 C A 2 96,311 0

37 1008528 LECHINE Ludovic Franche Comté 4C  S1 A A 3 95,962 0

38 1012717 WENGER Gérard Franche Comté 3T  O1 B C 10 95,802 0

39 1012837 VUILLEMENOT Lionel Franche Comté 4T  N2 BC 9 95,657 0

40 1018292 DI CAPUA Georges Franche Comté 3T  O1 CC 8 95,308 0

41 1003749 NICOD Yves Franche Comté 3T  S5 B A 14 94,824 0

42 1019824 CHABEUF  Yann Franche Comté 3T  E1 B A 8 93,989 0

43 1017955 MATHIEU Patrick Franche Comté 4C  E3 B C 16 93,705 0

44 2005429 LO-PRESTI Annie Franche Comté 3P  S4 C B 12 92,008 0

45 2000029 OLIVIER Josiane Franche Comté 3C  N5 C B 3 89,324 0

46 1019535 CLEMENT  Jean-Jacques Franche Comté 3C  N3 AA 10 89,181 0

47 1003008 GOMEZ Samuel Franche Comté 3C  O3 A B 15 88,508 0

48 2005802 BECAM Sylvie Franche Comté 3T  N2 C C 12 86,558 0
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3 69 Arbitre : GAGELIN Jérôme

Référence Pcn : 5321301

1 CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 06 juin 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 2005430 LOMBARD Odile Franche Comté 3C E3 C 64,093 1200

2 1001868 RIBAUD Raymond S3 B 63,635 1200

3 1008729 LEPEME Didier Franche Comté 3C N4 B 63,415 1200

4 1001650 BLANC Bernard Franche Comté 3C O1 A 62,212 1200

5 1006208 NURDIN André Franche Comté 4P E2 C 61,332 960

6 2003894 ROBERT Françoise Franche Comté 3T O5 B 60,239 960

7 2002584 FAUVET Corinne Franche Comté 3C N4 C 59,794 960

8 1004679 SORLET Julien Franche Comté 3T S3 C 58,585 960

9 1014836 VERNEREY Jean-Louis Franche Comté 3C N4 A 59,684 768

10 1012702 VIENNET Gérald Franche Comté 3C E4 B 58,379 768

11 1005052 BARRET Daniel Franche Comté 3C O2 B 55,975 768

12 1008532 CUINET Gilles Franche Comté 3T S2 A 53,269 768

13 1003247 FERJEUX  Houser N3 C 59,464 614

14 1003377 COURVOISIER Frédéric Franche Comté 3C E5 B 55,420 614

15 1020654 COURTOISIER Christophe Franche Comté 4C O4 B 53,475 614

16 1008728 DREZET Joël Franche Comté 3C S2 C 51,786 614

17 1012447 LHOMME CHOULET Steven Franche Comté 4C E2 A 55,242 491

18 1002703 DONQUE Pascal Franche Comté 3C O2 A 53,036 491

19 1014933 BEUCLER Claude Franche Comté 3T N5 B 52,363 491

20 1008528 LECHINE Ludovic Franche Comté 4C S1 A 51,712 491

21 1020514 COUSIN Daniel   O4 A 53,022 393

22 1019824 CHABEUF  Yann Franche Comté 3T E1 B 52,739 393

23 1001726 MULIN Claude Franche Comté 3C S1 B 51,470 393

24 1012837 VUILLEMENOT Lionel Franche Comté 4T N2 B 50,907 393

25 1003718 GERVASONI Roland Franche Comté 3C E3 A 52,198 314

26 1012717 WENGER Gérard Franche Comté 3T O1 B 52,102 314

27 2005429 LO-PRESTI Annie Franche Comté 3P S4 C 50,508 314

28 1018749 ROUGET Michel Franche Comté 3T N1 B 47,940 314

29 1008290 HURY Cyril Franche Comté 4T E5 C 51,863 251

30 1010451 GALHAC Loïc Franche Comté 3C O5 C 50,866 251

31 2003898 FRATTINI Catherine Franche Comté 3T S4 B 50,192 251

32 2000029 OLIVIER Josiane Franche Comté 3C N5 C 46,374 251

33 1003744 POUX Gérard Franche Comté 3C S4 A 49,808

34 1015617 BESANCON Simon Franche Comté 3P O2 C 49,203

35 1006542 CHABOD Christian Franche Comté 3P E4 C 47,143

36 2007700 COULON  Nadine Franche Comté 4C N5 A 45,077

37 1002015 BERTHOD Henri Franche Comté 3C S5 A 49,135

38 1018292 DI CAPUA Georges Franche Comté 3T O1 C 46,058

39 1019535 CLEMENT  Jean-Jacques Franche Comté 3C N3 A 44,931

40 2003891 PINOT Sylvie Franche Comté 3C E1 A 44,657

41 1004119 BLOUET Jean-Pierre Franche Comté 3C S2 B 48,984

42 1003008 GOMEZ Samuel Franche Comté 3C O3 A 45,008

43 1008105 MAUGAIN Pascal Franche Comté 3P N3 B 44,742

44 1017955 MATHIEU Patrick Franche Comté 4C E3 B 44,506

45 1003749 NICOD Yves Franche Comté 3T S5 B 47,074

46 2005802 BECAM Sylvie Franche Comté 3T N2 C 44,308

47 1020348 GRAND CHAVIN Paul Franche Comté 3T O3 C 44,217

48 1012687 GENESTIER Jean Franche Comté 3C E1 C 43,311

49 1001144 BENAND Gaston Franche Comté 3T S5 C 44,959

50 1010456 HALLER Daniel Franche Comté 3C O3 B 43,772

51 1015666 FARRUGIA Claude Franche Comté 3C N2 A 43,648

52 1005332 DALLOZ Tony Franche Comté 4C E4 A 40,453

53 1006361 POINSOT Christian Franche Comté 3C S3 A 44,052

54 1002250 BONFILS Juan Franche Comté 3T N1 A 43,146

55 0 GANDILLET Mathilde   O4 C 42,794

56 1012680 MUSSOT Yves Franche Comté 3T E2 B 39,382

57 1002461 SANDOZ Bernard Franche Comté 3C N1 C 41,209

58 1002326 BEUGNOT Christophe Franche Comté 3C E5 A 38,283

59 1011365 LEHMANN Roland Franche Comté 4C O5 A 38,022

60 1021362 DEVAL Jean-Pierre Franche Comté 4T S1 C 32,832
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3 Arbitre : GAGELIN Jérôme

Référence Pcn : 5321302

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 06 juin 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1005052 BARRET Daniel Franche Comté 3C  O2 B A 13 66,364

2 1020654 COURTOISIER Christophe Franche Comté 4C  O4 BC 6 63,364

3 1014933 BEUCLER Claude Franche Comté 3T  N5 B B 9 63,182

4 1020514 COUSIN Daniel    O4 A A 12 61,364

5 1008729 LEPEME Didier Franche Comté 3C  N4 B C 11 61,364

6 1003247 FERJEUX  Houser  N3 C C 3 61,318

7 1020348 GRAND CHAVIN Paul Franche Comté 3T  O3 CB 7 60,000

8 1004679 SORLET Julien Franche Comté 3T  S3 C C 7 58,864

9 1012447 LHOMME CHOULET Steven Franche Comté 4C  E2 AB 1 58,636

10 1001726 MULIN Claude Franche Comté 3C  S1 B B 8 58,409

11 1002703 DONQUE Pascal Franche Comté 3C  O2 A B 13 56,136

12 1018749 ROUGET Michel Franche Comté 3T  N1 B B 4 55,909

13 2003898 FRATTINI Catherine Franche Comté 3T  S4 BA 7 55,227

14 2003894 ROBERT Françoise Franche Comté 3T  O5 BA 5 55,227

15 1014836 VERNEREY Jean-Louis Franche Comté 3C  N4 AB 14 54,545

16 1008532 CUINET Gilles Franche Comté 3T  S2 A C 2 54,500

17 1001650 BLANC Bernard Franche Comté 3C  O1 A C 15 54,318

18 1008728 DREZET Joël Franche Comté 3C  S2 C A 4 52,955

19 2002584 FAUVET Corinne Franche Comté 3C  N4 C A 9 52,727

20 1003718 GERVASONI Roland Franche Comté 3C  E3 AC 14 52,227

21 2003891 PINOT Sylvie Franche Comté 3C  E1 A B 11 52,000

22 1001868 RIBAUD Raymond  S3 B B 6 51,818

23 1015617 BESANCON Simon Franche Comté 3P  O2 CB 16 51,364

24 1006208 NURDIN André Franche Comté 4P  E2 C B 10 50,909

25 1003744 POUX Gérard Franche Comté 3C  S4 A A 11 49,773

26 1006542 CHABOD Christian Franche Comté 3P  E4 C A 15 49,546

27 1012687 GENESTIER Jean Franche Comté 3C  E1 C A 2 48,182

28 1008290 HURY Cyril Franche Comté 4T  E5 C B 5 48,182

29 1008105 MAUGAIN Pascal Franche Comté 3P  N3 B A 6 47,955

30 2007700 COULON  Nadine Franche Comté 4C  N5 A C 4 47,954

31 1012702 VIENNET Gérald Franche Comté 3C  E4 B B 2 45,227

32 1018292 DI CAPUA Georges Franche Comté 3T  O1 CC 8 44,773

33 1017955 MATHIEU Patrick Franche Comté 4C  E3 B C 16 44,727

34 2005430 LOMBARD Odile Franche Comté 3C  E3 C A 1 44,091

35 1002015 BERTHOD Henri Franche Comté 3C  S5 A C 1 43,637

36 1003749 NICOD Yves Franche Comté 3T  S5 B A 14 43,409

37 1004119 BLOUET Jean-Pierre Franche Comté 3C  S2 BC 5 43,182

38 1010451 GALHAC Loïc Franche Comté 3C  O5 C C 13 41,591

39 1012837 VUILLEMENOT Lionel Franche Comté 4T  N2 BC 9 40,682

40 1008528 LECHINE Ludovic Franche Comté 4C  S1 A A 3 40,227

41 1019535 CLEMENT  Jean-Jacques Franche Comté 3C  N3 AA 10 40,227

42 1012717 WENGER Gérard Franche Comté 3T  O1 B C 10 39,727

43 1003008 GOMEZ Samuel Franche Comté 3C  O3 A B 15 39,545

44 2000029 OLIVIER Josiane Franche Comté 3C  N5 C B 3 39,046

45 2005802 BECAM Sylvie Franche Comté 3T  N2 C C 12 38,409

46 1003377 COURVOISIER Frédéric Franche Comté 3C  E5 BA 16 37,955

47 2005429 LO-PRESTI Annie Franche Comté 3P  S4 C B 12 37,727

48 1019824 CHABEUF  Yann Franche Comté 3T  E1 B A 8 37,500
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